（2）共计 92,102,041 股转增股票用于清偿上市公司债务。

3、转增股票的分配

各方确认，全体投资人的投资金额共计人民币 254,200,000.00 元，相应受让

三圣股份转增股票共计 160,000,000 股。其中：

（1）乙方一受让转增股票 120,000,000 股，成为甲方第一大股东；

（2）乙方二、乙方三分别受让 20,000,000 股转增股票。

4、转增股票的受让条件

（1）乙方一的受让条件

①以 1.53 元/股的价格受让三圣股份转增股票 120,000,000 股，共计支付转

增股票对价款 183,600,000.00 元（大写：人民币壹亿捌仟叁佰陆拾万元整）；

②乙方一作为产业投资人，成为甲方控股股东后，为甲方提供产业链、国内

外市场、技术改造等系列产业支持；

③乙方一作为产业投资人，成为甲方控股股东之日起 3年内，通过股东借款、

非公开发行等方式为甲方提供不少于 2亿元现金流支持。

（2）乙方二的受让条件

①以 1.53 元/股的价格受让三圣股份转增股票 20,000,000 股，共计支付转增

股票对价款 30,600,000.00 元（大写：人民币叁仟零陆拾万元整）；

②甲方与乙方二签订的执行和解协议成立并生效。

（3）乙方三的受让条件

以 2.00 元/股的价格受让三圣股份转增股票 20,000,000 股，共计支付转增股

票对价款 40,000,000.00 元（大写：人民币肆仟万元整）。

5、受让转增股票锁定期

乙方一承诺，自乙方一取得转增股票之日起三十六个月内不通过任何形式减

持（包括集合竞价、大宗交易以及协议转让等各种方式）或者委托他人管理其直

接和间接持有的该等转增股票。

乙方二、乙方三承诺，自乙方二、乙方三取得转增股票之日起十二个月内不

[...]

于本协议约定投资款支付期限届满后 3个工作日内，向甲方支付相应违约金：

违约金金额=（任一乙方按本协议约定应付的投资款-履行期限届满之日任一

乙方按本协议约定已付的投资款）×利率日千分之三×30 天。

7、如乙方一未能在本协议第三条第（二）款约定的兜底责任履行期内补足应

付未付的全部投资款的，甲方有权根据本协议本条第（五）款第 1 项约定单方解

除协议，乙方一已支付的全部履约保证金不予退还，且乙方一应当按以下方式计

算并于本协议解除后 3 个工作日内或乙方一承担兜底责任应付的投资款支付完毕

当日，向甲方支付相应违约金：

违约金金额=（254,200,000.00 元(大写：人民币贰亿伍仟肆佰贰拾万元整)-

兜底责任履行期届满之日乙方合计已支付的投资款总额）×利率日千分之三×（违

约金计算截止日-本协议约定的乙方一兜底责任履行期限届满之日+1）。

8、本协议解除或终止后，尚未履行的，终止履行；已经履行的，协议各方本

着尽量恢复原状，权利与义务、义务与责任相匹配的原则，采取补救。任何一方

仍应对其违约行为承担相应的违约责任，由此对其他方造成损失的，应依法向其

他方赔偿损失。

四、本次权益变动涉及标的股份权利限制的说明

本次权益变动所涉及的股份是上市公司资本公积转增股本产生的新增股份，